* Gianni
Faryo PG/SR 2015

Ac]vanc.ecj Grour\écaf‘e So’uﬁons“"

S/N > 1409004PKWE

PG230 PG220D PG280D PG 280DW
SR220D SR 280D SR 280DW

CATALOGO PARTI DI RICAMBIO
SPARE PARTS CATALOGUE
CATALOGUE PIECES DETACHEES
ERSATZTEILKATALOG



INDICE - TABLE OF CONTENTS - TABLES DES MATIERES - INHALTSVEREICHNIS

. Gianni

A

TELAIO E PARTI
STRUTTURALI

FRAME AND
STRUCTURAL PARTS

CHASSIS ET PIECES
STRUCTURELLES

Ferrar

CHASSIS UND
STRUKTURTEILE

AO01
A02
AO03
A04
A0S
A06
A07
AO8
AO09

Teldio

Cofano turbina, colonna
sterzante e sedile

Assale sterzante (4 ruote) e
forcella (3 ruote)

Sollevatore ed elevatore
cesto

ROPS abbattibile

ROPS con tettuccio e
cabina leggera

Cabina rigida per

modelli 4WD

Impianto diriscaldamento

cabina 4WD

Vetri e porte per
cabina 4WD

MOTORI E

ACCESSORI

Frame

Turbine hood, steering
column and seat

Steering axle (4 wheels)
and fork (3 wheels)

Collector dumping and
high-dumping sytem

Foldable ROPS

ROPS with roof and soft cab

Hard cab for 4WD models

Heating system of 4WD
cabin

Glasses and doors for 4WD
cabin

ENGINES AND
ACCESSORIES

Chdssis

Couvercle furbine, colonne
de direction et siege

Essieu de direction (4 roues)
et fourche (3 roues)

Bennage du bac et
relevage en hauter

ROPS rabattable

ROPS avec auvent ef
cabine d'hiver

Cabine fixe pour versions &
4 roues motrices

Installation de chauffage
pour 4WD cabine

Vitrages et portes pour
cabine 4WD

MOTEURS ET
ACCESSOIRES

Rahmen

Turbinenhaube, lenksdule
un sitz

Lenkachse (4 Rader) und
Gabel (3 Rader)

Behdlter Kippen und
Hochentleerung

Klappbaren ROPS

ROPS mit Sonnendach und
leichtkabine

Komfortkabine fUr Modelle
mit Allradantrieb

Heizungssystem fur 4WD
kabine

Glases und Turen fur 4WD
kabine

MOTOREN UND
ZUBEHOR

BO1
BO2
BO3
BO4

Filtro ariq, serbatoio
carburante e marmitta

Motore Kubota D1105

Motore Kubota D092

Motore B&S Vanguard

| TRASMISSIONI MECCA _

Air filter, fuel tank and
muffler

Kubota D1105 engine

Kubota D902 engine

B&S Vanguard engine

MECHANICAL AND

Filtfre & air, réservoir de

carburant et échappement

Moteur Kubota D1105

Moteur Kubota D902

Moteur B&S Vanguard

TRANSM. MECANIQUES

Luftfilter, Kraftstofftank und

Schalldampfer

Kubota D1105 Motor

Kubota D902 Motor

B&S Vanguard Motor

MECHANISCHE UND

Co1
C02
Co3
C04
Co05
Co0é6
C07
Co8

NICHE E IDRAULICHE

Trasmissione cinghie

Sistema turbina diraccolia

Trasmissione idraulica per
modelli 4WD

Sistema comando per
frasmissione 4WD

Trasmissione idrostatica per
modelli 2WD

Freno di parcheggio

Assale frasmissione ruote 23"

Assale trasmissione ruote 20"

HYDRAULIC TRANSMISS.

Belts transmission

Turbine collection systerm

Hydraulic fransmission for
4WD models

Control system for 4WD
fransmission

Hydrostatic tranmission for
2WD models

Parking brake

23" wheels transmission
gearbox
20" wheels transmission
gearbox

ET HIDRAULIQUES

Transmission courroies

Systéme furbine de
ramassage

Transmission hydraulique
pour modeles 4WD

Systeme de contrdle pour
la fransmission 4WD

Transmission hydrostatique
modéles a 2 roues motrices

Frein de stationnement

Groupe fransmission pour
roues 23"

Groupe fransmission pour
roues 20"

HYDRAULISCHE GETRIEB

Riemenantrieb

Turbine Sammelsystem

Hydraulikgetriebe fUr
AWD-Modelle

Kontrollsystem fur 4WD
Getriebe

Hydrostatikgetriebe fUr
2WD-Modelle

Feststellscheibenbremse

23" Rader Antriebssystem

20" Rader Antriebssystem



CO? Ruote

D

DO1
D02
D03
D04

E
EO1
E02
EO3

SERVIZI
_ IDRAULICI

ldroguida

Sollevamento anteriore
attrezzatura

Ribaltamento cesto

Elevatore per scarico alto
del cesto

SISTEMI
_ ELETTRICI

Impianto elettrico per
versioni Diesel

Impianto elettrico per
versioni Benzina

Kit omologazione stradale

CARENE, CESTI E

DECALCOMANIE

Wheels

HYDRAULIC
SERVICES

Hydraulic power steering

Front atfachment linkage

Collector dumping

Collector high-dumping
sytem

ELECTRICAL
SYSTEMS

Electrical system for Diesel
models

Electrical system for Petrol
models

Road legal kit

COLLECTORS, DECALS
AND PLASTIC HOODS

Roues

SERVICES
HYDRAULIQUES

Orbitrol

Relevage avant pour
accessoire

Bennage du bac

Relevage pour bennage
en hauter du bac

‘ CIRCUITS

ELECTRIQUES |

Circuit électrique pour
versions Diesel

Circuit électrique pour
versions Essence

Kit d'homologation route

CARENES, BACS ET
DECALQUES

* Gianni
Ferrar
Vorderrdader

HYDRAULIK
LEISTUNGEN

Hydraulische Lenkung

Ausrustungen
Frontaushebung

Behdlter Kippen

Behdlter-Hochentleerung

' ELEKTRISCHE
ANLAGES

Elektrische Anlage fUr Diesel
Modelle

Elekirische Anlage fUr Benzin
Modelle

StraBenverkehrszulassungs
Kit

HAUBEN, BEHALTERS
UND AUFKLEBERS

FO1
FO2
FO3
FO4
FOS

Carenature

Decalcomanie

Cesto diraccolta 800 Lt

Cesfo diraccolta 600 Lt

Cassonetto per versione SR

Plastic hoods

Decals

800 Lt grass collector

600 Lt grass collector

Dump body for SR models

Carenages plastique

Décalques

Bac du remassage 800 Lt

Bac du remassage 600 Lt

Benne de chargement pour

versions SR

Kunststoffabdeckungen

Aufklebers

800 Lt Behdlter

600 Lt Behdlter

Lademulde fUr SR Modelle



COMPOSIZIONE CODICE D'ORDINE:

NUMERO DI MATRICOLA ALFANUMERICO DEL TELAIO + CODICE PARTICOLARE DI RICAMBIO

ORDER PART NUMBER COMPOSITION:

CHASSIS ALPHANUMERICAL SERIAL NUMBER + SPARE PART CODE

COMPOSITION DU CODE DE L'ORDRE:

NUMERO DE SERIE ALPHANUMERIQUE DU CHASSIS + CODE AU PIECE DE RECHANGE

AUFBAU DES BESTELLKODE:

ALPHANUMERISCHE SERIENNUMMER DES GERUSTES + HINWEIS AUF DAS CODE

NUMERO DI MATRICOLA ALFANUMERICO DEL TELAIO
ALPHANUMERICAL SERIAL NUMBER OF THE FRAME
NUMERO DE SERIE ALPHANUMERIQUE DU CHASSIS
ALPHANUMERISCHE SERIENNUMMER DES GERUSTES

99999999XXX




- TELAIO E PARTI STRUTTURALI

- FRAME AND STRUCTURAL PARTS

- CHASSIS ET PIECES STRUCTURELLES
- CHASSIS UND STRUKTURTEILE




10 - PG/SR 280D/DW —__

49 - PG 220D

51-PG230 — [

1 —
12 -
B

o

52 53

54 55

G

Gianni
Ferran

PG/SR M.Y. 2015

RANGE S/N: > 1409004PKWE

ref. AO1 - 00555502001




* Gianni ref. AO1 - 00555502001

# P/N DESCR. Ferrari PG/SR M.Y. 2015
1 | PC95049280000| CANALINO DX COMPLETO - CATAFORESI -
2 95400160000 | TELAIO ANTERIORE COMPLETO VRN
3 95400000014 | SUPPORTO ACCELERATORE ZNT
4 | PC95049290000| CANALINO SX COMPLETO - CATAFORESI -
5 95400000015 | SUPPORTO DISTRIBUTORE ZNT
6 95400000016 | SUPPORTO STACCA BATTERIA ZNT
7 95400190000 | TELAIO PG/SR COMPLETO VRN
8 95597270000 | KIT PERNO PEDALE
9 00111650004 | SEEGER TIPO E x @15 UNI 7436
10 | 95410000011 | CHIUSURA VANO MOTORE D1105
11 00111000071 | DADO AUTOB.UNI 7473 M8 6S
12 | 00111450005 | VITE TE F/R M6X16 8.8 LISCIA DIN6921 GEO
13 | 00111990038 | CHIUSURA
14 | 95001000060 | BOCCOLA IN OTTONE
15 | 00111250013 | DADO AUTOB.UNI 7473 M10 10S
16 | 00111000036 | INGRASSATORE M6 DIRITTO
17 | PV95049000025| RETE ESTRAIBILE DIESEL (NERA)
18 | 00111450004 | VITE F/R TBCE M8X12 ZNT I1SO7380-2
19 | 95125110000 | STAFFA DX COMPLETA
20 | 95301160001 | SUPPORTO SX GR.MECCANICO VERNICIATO
21 95301170001 | SUPPORTO DX GR.MECCANICO VERNICIATO
22 | 95125190000 | STAFFA SX COMPLETA
23 | 00111000166 | DADO AUTOB.UNI 7473 M6 6S
24 | 00111000076 | VITE TE UNI 5739 M10X25 8.8 ZNT
25 | 00111000103 | VITE TE UNI 5739 M10X30 8.8 ZNT
26 | 00111000061 | ROSETTA & 8,4X24 SP.2 ZNT
27 | 95533000003 | PEDALE AVANZ. IN ALLUMINIO FORATO
28 | 95301150000 | SUPPORTO BRACCI DI SOLLEVAM COMPL.ZNT
29 | 95303250000 | SUPPORTO VALVOLA COMPLETO VERNICIATO
30 | 95049000027 | AERSTOP 20X5 301F L = 40 mm
31 | PC95049260000| INVOLUCRO PORTA BATTERIA COMPLETA
32 | 00111350019 | VITE TSPEI M4 X14 10.9 UNI 5933 ZNT
33 | 00111250006 | DADO AUTOB.UNI 7473 M4 6S
34 | 95303000059 | PROTEZIONE VALVOLA VERNICIATO
35 | 00111450001 | VITE TE F/R M8X25 8.8 LISCIA DIN6921 ZNT
36 | 00111970010 | ORLO GOMMA 14X18X23
37 | 95200140000 | SUPPORTO MOTORE COMPLETO VERNICIATO
38 | 00111000087 | ROSETTA P.8,4X15.6X1,5 ZT
39 | 00111250014 | DADO AUTOB.UNI 7473 M8 10S
40 | 00111300064 | VITE TE UNI 5739 M8X25 10.9 ZNT
41 95303000024 | PIATTO RIBALTAMENTO RASAERBA ZNT
42 | 00111350038 | VITE TSPEI M8X35 10.9 UNI 5933 ZNT
43 | 00111350022 | VITE TSPEI M8X30 8.8 UNI 5933 ZNT
44 | 95303000062 | MOLLA SX PIATTO RIBALTAMENTO
45 | 95303000061 | MOLLA DX PIATTO RIBALTAMENTO
46 | 00111000155 | DADO UNI 5588 M6 6S ZNT
47 | 00111000033 | VITE TE UNI 5739 M8 X30 8.8 ZNT
48 | 00111350030 | VITE TSPEI M6X25 8.8 UNI 5933 ZNT
49 | 95338000007 | LAMIERA CHIUSURA VANO MOTORE
50 | 00111450003 | VITE TE F/R M8X20 8.8 LISCIA DIN6921 ZNT
51 95332000004 | PARATIA VANO MOTORE VERNICIATA
52 | 00111250004 | DADO AUTOB.UNI 7473 M10 6S
53 | 00111970247 | SUPPORTO ELASTICO SCB 38 45Sh
54 | 00111000070 | ROSETTA P.11X30X2,5 ZNT
55 | 00111300043 | VITE TE UNI 5737 M10X45 8.8 ZNT



* Gianni

ref. AO1 - 00555502001

# P/N DESCR. Ferran PG/SR M.Y. 2015
56 | 00111150003 | DADO UNI 5589 M8 6S ZNT

57 | 95301320000 | SUPPORTO PEDALE PREMONTATO

58 | 95187000005 | DISTANZIALE PER CABINA ZNT




SEDILE CONFORT RISCALDATO PG
HEATED COMFORT SEAT FOR PG
SIEGE CHAUFFANT CONFORT PG
COMFORTABLE SITZHEIZUNG PG

48

\ TS

-. S
-

(*) Solo per macchine con Rops

(*) Only for a machine with Rops
(*) Seulement pour machine avec Rops
(*) Nur flir Maschine mit Rops

2WD | o ___?
42"@

45

i
W

Ferran

&
0 Gianni PG/SR M.Y. 2015 RANGE S/N: > 1409004PKWE ref. A0O2 - 00555502002



* Gianni ref. AO2 - 00555502002

# P/N DESCR. Ferrari PG/SR M.Y. 2015
1 95401100000 | COFANO PG TURB.D=300 COMPLETO VRN
2 95030300002 | BORDINO COPRI CARTER TUBO R.L=540
3 95301270000 | SUPPORTO COFANO SX PREMONTATO
4 00111530003 | BOCCOLA FRIMET TFF 14X16 L=9

5 95301260000 | SUPPORTO COFANO DX PREMONTATO
6 94500000007 | PERNO FISSAGGIO RIBALTAMENTO CESTO ZNT
7 00111450014 | VITE F/R TBCF M6X12 ZNT BIANCA

8 00111000037 | ROSETTA P.6,6X18X2 ZNT UNI 6593

9 00111000061 | ROSETTA & 8,4X24 SP.2 ZNT

10 | 00111000095 | DADO AUTOB.UNI 7474 M8 6S

11 95301000009 | FORCELLA SX CERNIERA COFANO ZNT
12 | 00111000059 | VITE F/R M8X14 LISCIA ZNT BIANCA

13 | 95301000010 | FORCELLA DX CERNIERA COFANO ZNT
14 | 00111450003 | VITE TE F/R M8X20 8.8 LISCIA DIN6921 ZNT
15 | 95400100000 | COLONNA STERZO COMPLETA ZNT

16 | 00111000071 | DADO AUTOB.UNI 7473 M8 6S

17 | 91001000021 | PERNO REGOLAZIONE VOLANTE

18 | 91001210000 | SUPPORTO IDROGUIDA COMPLETO ZNT
19 | 00111970195 | MANIGLIA A RIPRESA M10
20 | 91001300000 | STAFFA CICALINO COMPLETA ZNT
21 00111400015 | VITE TCEI.M6X40 8.8 TUTTO FILET.ZNT
22 | 00111970209 | VOLANTE CON BOCCOLA @18
23 | 00111970217 | POMELLO VOLANTE -VOL33018P-
24 | 00111000186 | VITE TSPEI M8X20 10.9 DIN7991 ZNT
25 | 00777850040 | MOLLEGGIO SEDILE+GUIDE INFERIORI
26 | 00777850005 | COPPIA GUIDA DX-SOLO RICAMBI-
27 | 00777850010 | GUIDA SUPERIORE DX -SOLO RICAMBI-
28 | 00777850003 | GUIDA INFERIORE DX
29 | 00777850023 | COPPIA GUIDA SX-SOLO RICAMBI-

30 | 00777850022 | GUIDA SUP.SX.CON LEVA-SOLO RICAMBI-
31 00777850004 | GUIDA INFERIORE SX CON FORI REGOLAZIONE
32 | 95407100000 | COFANO SR COMPLETO VRN

33 | 00111990106 | MOLLA A GAS 360N

34 | 00111450002 | VITE F/R M8X30 8.8 LISCIA ZNT BIAN.

35 | 95303000074 | SUPPORTO MOLLA GAS ZNT

36 | 00111000166 | DADO AUTOB.UNI 7473 M6 6S

37 | 95303000078 | SUPPORTO COFANO ZNT

38 | 00111970038 | TAMPONE ANTIVIB.M10 FEMM. 0113/0053
39 | 00111300028 | VITE TE UNI 5739 M10X14 8.8 ZNT
40 | 00111000070 | ROSETTA P.11X30X2,5 ZNT
41 00111450012 | VITE F/R TBCF M6X20 ZNT BIANCA
42 | 95301000001 | CENTRAGGIO ANTIVIBRANTE
43 | 95200000004 | STAFFA SUPPORTO MOLLA GAS
44 | 00111150002 | DADO UNI 5588 M10 6S ZNT
45 | 00111970005 | TAMPONE ANTIVIBRANT.M10
46 | 00777850041 | SEDILE PG
47 | 00777850016 | SEDILE COMFORT PG
48 | 00777850044 | SEDILE COMFORT RISCALDATO PG
49 | 00777800110 | KIT SPINA A 1 POLO COMPLETA

50 | 00777850019 | CINTURA MINI ARROTOLATORE

91001000019

DISTANZIALE LEVA COLONNA STERZO



